АДМИНИСТРАЦИЯ

                ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении вида разрешенного

использования объекта

незавершенного строительства

03.09.2013                                                                                                                           № 130
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Посьетского городского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 02 сентября 2013 года и рекомендации организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить изменить вид разрешенного использования:

1.1 вида разрешенного использования объекта незавершенного  строительства с «здание клуба КМТС-313» на другой вид разрешенного использования «здание гостиницы», общей площадью 1060 кв.м., расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, п. Посьет, ул. Тупик Портовый, 4
2. Юминову А Н. обратиться в Управление Роснедвижимости для внесения соответствующих изменений в кадастровый паспорт земельного участка.

3. Юминову А.Н. обратиться в Управление Федеральной регистрационной службы по Приморскому краю для внесения, соответствующих изменений в правоустанавливающие документы на земельный участок.

4. Юминову А.Н.. обеспечить использование земельного участка в соответствии с видом разрешенного использования, указанного в п.1 настоящего постановления.

5. Ведущему специалисту администрации Посьетского городского поселения Т.М. Нижниковой направить настоящее постановление в администрацию Хасанского муниципального района Приморского края и в Управление  Роснедвижимости.

6. Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://www.posetskoe-poselenie.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов  Посьетского  городского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения

                         Е.Г.Зайцева